福 建 省 口 腔 医 学 会

                         闽口医会〔2020〕1 号

关于举办 2020 第七届海西口腔学术研讨会暨
福建省口腔医学会学术年会、福建口腔医学

数智产业博览会（CFDE）的通知
（第一轮）

各口腔企业、口腔学界同仁：

为进一步加强口腔行业的学术交流，推进海峡两岸的口腔

行业发展，经学会常务理事会研究决定，拟于 2020 年 12 月 3-

5 日在福州海峡会展中心召开“2020 第七届海西口腔学术研讨

会暨福建省口腔医学会学术年会、福建口腔医学数智产业博览

会”，现将大会有关事项通知如下：

一、组织单位

（一）主办单位：福建省口腔医学会

（三）承办单位：福建海丝壹号会展有限公司

（二）协办单位：福建省医师协会口腔科医师分会

福建医科大学附属口腔医院

福建医科大学附属第一医院

福建医科大学附属协和医院

福建省立医院

联勤保障部队第九〇〇医院

厦门医学院附属口腔医院

二、时间地点

学术年会时间：2020 年 12 月 3-5 日

展览时间：2020 年 12 月 3-5 日

地点：福州海峡国际会展中心

三、学术会议安排

待定。

四、展览会安排

2020 福建口腔医学数智产业博览会（福建口腔展 CFDE）是

一个以海西（福建）为中心、辐射全福建、覆盖海峡两岸及浙、

赣、广、深的以“数智口腔”为主题的学术会议及展览会。

本届展会面积达到 10000 平米，设置 500 个展位，预计到

会人数达到 15000 余人，近 80 场学术会议、百余名海内外专家

共襄盛会。

展会现场特设台湾专区、数智口腔专区、种植专区、牙周护

理专区、义齿加工专区、抗疫红色专区、口腔医养专区八大特色

展示区。同时融入现场的体验活动，在展示的同时也能够做到

新产品的体验。

五、参会须知

（一）参展范围：口腔治疗设备、数字化口腔、口腔辅助设

备、口腔材料、口腔技工、口腔护理及辅助、杂志、宣传刊物、

挂图、教学用器、技术软件等

（二）会议室设置：共设置 1 个主会场 4 个分会场、2个民

营会场。

（三）展位设置：光地、豪华标摊、普通标摊。

六、大会推荐酒店

12 月为福州展会的高峰期，酒店客房有限，住房紧张，请

参会代表在 11 月 20 日前完成预订，11 月 20 日后预订的，酒店

可能将无法保证足够房源。

 大会推荐酒店：福州闽江世纪金源会展中心大饭店

会议协议房价：单人间/标准间：458 元/间夜

请关注展会微信公众号二维码，选择酒店预订栏目订房。

七、会务费：中华口腔医学会有效会员免收会务费。

八、学分：全程参加会议者可授予国家级 I类学分 8 分。

九、其他事项

参会人员交通、住宿费用自理。请参会人员关注学会\展会

微信公众号，进行预注册报到（未预注册的不能申领学分），预

订酒店。

参会人员须提前下载好闽政通，开通八闽健康码，持绿码、

身份证、佩戴口罩实名入场。

福建省口腔医学会

                        2020 年 09 月 24 日